



## Street Burrito Chicken Kebab

Street Burrito Chicken Kebab

Varenummer: 576463 | EPD-nummer: 5502935 | GTIN: 27072635764630

**INFORMASJONSEIER:**  
BAMA GRUPPEN AS

**PRODUSENT:**  
Nordic Lunch AS

**VAREMERKE:**  
Street

**Vil du vite mer om produktet?**  
**Ta kontakt på:**

+47 228 80 500  
[www.bama.no](http://www.bama.no)

**27 produkter i**  
**databasen**

**Se flere produkter**  
**fra Street**

## Ingredienser

LIBABRØD 32 % (hvetemel, vann, sukker, tørrgjær, salt), KYLLING 20 % (norsk kyllingkjøtt, vann, druesukker, surhetsregulerende midler (kaliumlaktat, kaliumacetat, natriumsitrat), krydder, salt, stabilisatorer (di-/trifosfat), antioksidanter (askorbinsyre, natriumaskorbat)), ISBERGSALAT 20 %, KEBABDRESSING 16 % (rapsolje, kefir (MELK), vann, lettromme (MELK), currypasta (koriander, tamarind, spisskummin, chili, ingefær, hvitløk, sortpepper, gurkemeie, tomatpuré, maismel), eggeplomme, sukker, eddik, sennepsfrø, surhetsregulerende midler (eplesyre, sitronsyre, MELKesyre, natriumdiacetat), salt, stabilisatorer (guarkjernemel, xantangummi), konserveringsmidler (natriumbenzoat, kaliumsorbitat), naturlig aroma, fargestoff (betakaroten)), MAIS 8 % (mais, vann, sukker, salt), RØDLØK 4 %.

## Allergener

| Allergen                      | Ja | Nei |
|-------------------------------|----|-----|
| Gluten<br>Hvete               | ●  |     |
| Skalldyr                      |    | ●   |
| Egg                           | ●  |     |
| Fisk                          |    | ●   |
| Peanøtter                     |    | ●   |
| Soya                          |    | ●   |
| Melk                          | ●  |     |
| Nøtter                        |    | ●   |
| Selleri                       |    | ●   |
| Sennep                        | ●  |     |
| Sesamfrø                      |    | ●   |
| Svoveldioksid eller sulfitter |    | ●   |
| Lupin                         |    | ●   |
| Bløtdyr                       |    | ●   |

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Cashewnøtter), Selleri og Peanøtter**

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

|                              |                  |
|------------------------------|------------------|
| Energi                       | 800 kJ/ 191 kcal |
| Fett                         | 8,30 g           |
| hvorav                       |                  |
| - Mettede fettsyrer          | 1,00 g           |
| Karbohydrat                  | 19,00 g          |
| hvorav                       |                  |
| - Sukkerarter                | 2,70 g           |
| Protein                      | 8,20 g (25% *)   |
| Salt                         | 0,67 g           |
| * av daglig referanse inntak |                  |

## Produktinformasjon

|                  |                |
|------------------|----------------|
| Opprinnelsesland |                |
| Ophavsland       |                |
| Varegruppe       |                |
| Varenummer       | 576463         |
| EPD-nummer       | 5502935        |
| GTIN             | 27072635764630 |
| GTIN2            | 07031033863075 |
| GTIN3            |                |
| Opprettet dato   | 28.02.2024     |
| Oppdatert dato   | 26.02.2026     |

## Oppbevaring

|                                                                    |              |
|--------------------------------------------------------------------|--------------|
| Temperatur, min                                                    | 1 grader (C) |
| Temperatur, max.                                                   | 4 grader (C) |
| Holdbarhet, total                                                  | 0 dager      |
| Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken | 0 dager      |
| Lagringsgrad                                                       |              |
| Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)                       | 0 dager      |
| Holdbarhet etter tining (fryste varer)                             | 0 dager      |